SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 124, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

                         O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 002/2018/CE/DE/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                         I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão responsável pelos Encargos Docentes do período letivo 2019/1 no âmbito deste IFMT

– Campus Alta Floresta, nos termos do Capítulo II, Art. 5° do Regulamento de Atribuição de Aulas.

NÚCLEO REPRESENTANTE MATRÍCULA

SIAPE
Departamento Ensino Caroline Martins Ojeda 1592039

Administração Elisângela Maria Silva 1091393
Agronomia Simone Hemkemeier Lourini 1757313

Artes Eduardo Machado dos Santos 2276867
Ciências Biológicas Marcelo Alexandre Bruno 1073091
Ciências Contábeis Ednei Isidoro de Almeida 2276214

Direito Eveline de Magalhães Werner Rodrigues 3021439
Educação Física Miguel Juliano Belo Perzyvitoski 2380124

Filosofia Maria Oséia Bier 2028406
Física Welismar Almeida da Silva 2380269

Geografia Lourdes Francisca Freitas 1061444
História Marcos Ribeiro da Silva 3052493

Informática Adriano Campos 1870061
Linguagem Cláudia Lucia Ferigato Bueno 2276729
Matemática Michelle Almeida de Vasconcelos 1377486

Química Felipe Boz Santos 1206198
Sociologia Fernanda Oliveira Silva 2401477
Zootecnia Marcelo Piassi 3060380

Núcleo Permanente de Pessoal Docente/

NPPD

Alexander Stein de Luca 1922655

                          II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 124, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.